
242787-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242787-2024 - Hange

Leedu – Raudteeveoteenused – 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje 
pirkimas
OJ S 81/2024 24/04/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: AB "Lietuvos geležinkeliai"
E-posti aadress: diana.pasluostiene@ltg.lt
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse subsideeritavat lepingut sõlmiv organisatsioon
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Raudteeteenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje pirkimas
Kirjeldus: Pirkimo objektas į dalis neskaidomas, Tiekėjas, kuris bus pakviestas pateikti 
pasiūlymą, turės siūlyti visą Pirkimo objekto kiekį/apimtį.
Menetluse tunnus: 654ce2d3-353a-4647-83b5-e613ca52e412
Sisemine tunnus: 704993
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 60200000 Raudteeveoteenused

Lepingu täitmise koht
Riik: Eesti
Kõikjal asjaomases riigis

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: 25427, Lokomotyvo transportavimas Estijos Respublikoje pirkimas
Kirjeldus: Pirkimo objektas į dalis neskaidomas, Tiekėjas, kuris bus pakviestas pateikti 
pasiūlymą, turės siūlyti visą Pirkimo objekto kiekį/apimtį.
Sisemine tunnus: 704993

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 60200000 Raudteeveoteenused

Lepingu täitmise koht

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/242787-2024
mailto:diana.pasluostiene@ltg.lt


242787-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Riik: Eesti
Kõikjal asjaomases riigis

Eeldatav kestus
Kestus: 20 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=746376&B=

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=746376&B=
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Žr. pirkimo dokumentus
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 06/05/2024 13:00:00 (UTC+3)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 06/05/2024 13:45:00 (UTC+3)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Žr. Pirkimo dokumentus.
Rahastamiskord: Žr. Pirkimo dokumentus.

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=746376&B


242787-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vilniaus Apygardos teismas
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Žr. pirkimo dokumentus
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: AB "Lietuvos geležinkeliai"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: AB "Lietuvos geležinkeliai"
Registreerimisnumber: 110053842
Postiaadress: Geležinkelio g. 16
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 02100
Riik: Leedu
Kontaktpunkt: Diana Pašluostienė
E-posti aadress: diana.pasluostiene@ltg.lt
Telefon: +370 66922141
Internetiaadress: http://www.litrail.lt
Hankija profiil: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4670
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Vilniaus Apygardos teismas
Registreerimisnumber: 193312970
Postiaadress: 01501
Linn: Vilnius
Riik: Leedu
E-posti aadress: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 70668369
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Mercell Holding ASA
Registreerimisnumber: 980921565
Postiaadress: Askekroken 11
Linn: Oslo
Sihtnumber: 0277
Riik – jaotus (NUTS): Oslo (NO081)
Riik: Norra
Kontaktpunkt: eSender
E-posti aadress: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Internetiaadress: http://mercell.com/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

mailto:diana.pasluostiene@ltg.lt
http://www.litrail.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/4670
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


242787-2024 Page 4/4

10.1.

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: ecb72493-1b95-42db-a0f5-e602a832a856-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Keičiamas pasiūlymų pateikimo terminas.

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0000

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: a01e5d38-54bc-47c8-a968-852871f31ebd  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 23/04/2024 12:02:59 (UTC)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 23/04/2024 12:03:22 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: leedu keel
Teate avaldamise number: 242787-2024
ELT S väljaande number: 81/2024
Avaldamise kuupäev: 24/04/2024


